
 

 

 

 

 

Uchwała nr 48/2023 

Rady ds. stopni 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego sztuki 

w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 

wszczętego na wniosek dra Krzysztofa Józefa Gronia 

 

 

 

Rada ds. stopni, działając na podstawie art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 33 ust 1 Statutu Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku (wprowadzonego uchwała Senatu nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 

2019 r. ze am.) §34 Regulaminu przeprowadzania postepowań doktorskich i habilitacyjnych  

w Akademii Sztuk pięknych w Gdańsku (wprowadzony uchwałą Senatu 20/2023 z dnia 26 

września 2023 r.) po zapoznaniu się z dokumentacją sprawy, przekazaną przez Radę 

Doskonałości Naukowej pismem nr DRKN.Z8.400.105.2023 z dnia 29 listopada 2023 r.  

postanawia:  

 

§ 1. 

 

odmówić wyrażania zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania  

dr. Krzysztofowi Groń stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie sztuki  

w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki,  

wszczętego w dniu 28 listopada 2023 r. 

 

§ 2. 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem jej podjęcia. 

 

 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 221 ust. 2 z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2020r. poz. 85 ze zm.) zwanej dalej ustawą - wskazany przez wnioskodawcę organ jako 

wybrany do przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego, może nie wyrazić zgody na 

przeprowadzenie takiego postępowania. 

Rada ds. stopni Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, szczegółowo zapoznała się  

z dokumentacją Kandydata (komplet dokumentacji cyfrowej udostępniono wszystkim członkom 



Rady ds. stopni z odpowiednim wyprzedzeniem). Ponadto w Biurze Nauki i Ewaluacji 

udostępniono również formę papierową wniosku wraz z kompletem załączonych dokumentów.  

Przedmiotem dyskusji był dorobek artystyczny Habilitanta, jego oryginalność, w tym zgłoszone 

dzieło habilitacyjne, a także Jego aktywność artystyczna.  Po przeprowadzonej Rada ds. stopni 

ASP w Gdańsku nie wyraziła zgody na przeprowadzenie rzeczonego postepowania. 

Przedmiotowa uchwała Rady ds. stopni została podjęta w wyniku tajnego głosowania, które 

przedstawiało się następująco: 

 

uprawnionych do głosowania członków Rady ds. stopni - 25 osób,  

uprawnionych obecnych podczas głosowania – 14 osób,  

głosujących "za wyrażeniem zgody"- 6 osób,  

głosujących "przeciw wyrażeniu zgody" – 6 osób,  

wstrzymujących się od głosu – 2 osoby. 

 

W związku z powyższym rozstrzygnięto jak w sentencji. 

 

…….………………………………………. 
podpis i pieczęć  

Przewodniczącej Rady  ds. stopni  

 

 

 


